
                                     ZARZĄDZENIE  NR  104/2015  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  6  sierpnia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  22 Rady Miasta 

 Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2015 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 22 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2015 rok zmienionej  zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 
na 2015 rok:  Nr 11/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2015 r.; Nr  17 /2015 Prezydenta Miasta  

Konina z dnia 12  lutego 2015 r.; Nr 40 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015 r.; Nr 28/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 26 lutego 2015 r.; Nr 30/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 marca 2015 r.;
Nr 69 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2015 r.;Nr 40/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
26 marca 2015 r.;Nr  47/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2015 r.; Nr 52/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 23 kwietnia 2015 r.; Nr 98 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2015 r.; Nr 60/2015 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 maja 2015 r.; Nr  68/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
21 maja 2015 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 27 maja 2015 r.; Nr  72/2015 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 28 maja 2015 r.;  Nr  78/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 czerwca 2015 r.; Nr 134 Rady Miasta
Konina z dnia 24 czerwca 2015 r.;  Nr 86/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2015 r.;
Nr 92/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2015 r.;Nr 150 Rady Miasta Konina z dnia 20 lipca 2015 r.;
Nr 99/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lipca 2015 r.; - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      419 218 140,53

         zastępuje się kwotą 419 546 366,53

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  305 624 085,00

         zastępuje się kwotą 305 899 811,00

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        283 935 024,90

         zastępuje się kwotą 284 210 750,90

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 22 130 168,81

     zastępuje się kwotą 22 270 748,81

Strona 1



         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  113 594 055,53

         zastępuje się kwotą 113 646 555,53

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        113 114 055,53

         zastępuje się kwotą 113 166 555,53

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

852 0,00 0,00 275 726,00 140 580,00

85203 2010 140 580,00 140 580,00

85213 2030 43 187,00

85216 2030 91 959,00

RAZEM 0,00 0,00 275 726,00 140 580,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

801 80195 2120 21 250,00

852 85204 2130 31 250,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 52 500,00 0,00

4.  W Załączniku  nr 8 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan dotacji i wydatków zadań realizowanych 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2015 rok" dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań powiatu

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 21 250,00

w tym:

dz.801 rozdz.80195 § 2120 zwiększa się o kwotę 21 250,00

Strona 2



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 21 250,00

w tym:

dz.801 rozdz.80195 § 4240 zwiększa się o kwotę 21 250,00

5. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 418 830 085,81

zastępuje się kwotą 419 158 311,81

z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      296 512 027,20

zastępuje się kwotą 296 787 753,20

z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      261 931 091,01

zastępuje się kwotą 262 206 817,01

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 22 130 168,81

  zastępuje się kwotą 22 270 748,81

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      122 318 058,61

zastępuje się kwotą 122 370 558,61

 z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      106 504 881,83

zastępuje się kwotą 106 557 381,83

W części dotyczącej wydatków  gminy

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

600 60016 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00

4270 4 500,00

4580 1 000,00

4590 2 000,00

4600 1 000,00

4610 500,00

Strona 3



700 70005 4590 9 984,00

750 21 100,00 0,00 49 900,00 0,00

75022 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00

3030 20 000,00

4210 10 000,00

4300 11 100,00

4430 1 100,00

75023 0,00 0,00 28 800,00 0,00

4300 8 800,00

4380 20 000,00

758 75818 4810 38 784,00

801 47 856,00 0,00 47 856,00 0,00

80101 1 008,00 0,00 2 508,00 0,00

4140 500,00

4170 500,00

4210 2 508,00

4480 8,00

80104 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00

4040 4 700,00

4120 4 700,00

80110 33 548,00 0,00 9 548,00 0,00

3020 3 000,00

4210 9 548,00

4270 30 548,00

80148 1 500,00 0,00 24 000,00 0,00

4210 500,00

4270 24 000,00

4300 1 000,00

80150 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

4010 5 000,00

4240 5 000,00

80195 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00

4427 1 980,09

4429 119,91

4707 1 980,09

4709 119,91

851 15 266,00 0,00 15 266,00 0,00

85153 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

4190 1 000,00

Strona 4



4210 1 000,00

85154 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00

4010 4 000,00

4110 1 000,00

4190 1 100,00

4210 1 100,00

4300 5 000,00

85158 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00

4010 3 500,00

4110 2 000,00

4120 1 300,00

4270 800,00

4300 7 000,00

4410 1 000,00

85195 366,00 0,00 366,00 0,00

4190 366,00

4210 366,00

852 0,00 0,00 275 726,00 140 580,00

85203 0,00 0,00 140 580,00 140 580,00

2360 122 640,00 122 640,00

4210 15 940,00 15 940,00

4300 2 000,00 2 000,00

85213 4130 43 187,00

85216 3110 91 959,00

853 85395 500,00 0,00 500,00 0,00

4190 500,00

4210 500,00

RAZEM 128 006,00 0,00 403 732,00 140 580,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

801 3 777,00 0,00 25 027,00 0,00

80130 3 740,00 0,00

3020 3 500,00

Strona 5



4430 240,00

80140 0,00 3 740,00

3020 3 500,00

4430 240,00

80145 37,00 0,00 37,00 0,00

4110 37,00

4210 37,00

80195 4240 21 250,00

852 85204 0,00 0,00 31 250,00 0,00

4010 26 430,00

4110 4 615,00

4120 205,00

RAZEM 3 777,00 0,00 56 277,00 0,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 6


